
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07 февраля 2019 года                                                                                     № 104 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации  МО «Котласский муниципальный 

район» «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие энергетики и жилищно-

коммунального-хозяйства Котласского района 

на 2014–2021 годы» 
 

Руководствуясь Регламентом работы администрации, утвержденным 

постановлением администрации от 07 октября 2013 года № 1424,  в целях 

исправления технической ошибки, допущенной при внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Котласского района на 2014–2020 годы», 

утвержденную постановлением администрации МО «Котласский 

муниципальный район» от 26 декабря 2013 года № 1925,                                            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  

МО «Котласский муниципальный район» от 16 января 2019 года № 25 

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развития энергетики 

и жилищно-коммунального-хозяйства Котласского района на 2014–

2021 годы»: 

1.1. в наименовании постановления цифры «2021» заменить цифрами 

«2020»; 

1.2. в пункте 1 постановления цифры «2021» заменить цифрами «2020»: 

1.3. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции: 



«1.1. в наименовании муниципальной программы, а также по всему 

тексту муниципальной программы цифры «2014–2020» заменить цифрами 

«2014–2021»; 

1.1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы 

и источники финансирования муниципальной программы» изложить 

в следующей редакции: 

Объемы и Общий объем финансирования  – 257011,8 тыс. руб.,   

источники в том числе:       

финансирования средства федерального бюджета – 4949,8 тыс. руб.;   

муниципальной средства бюджета Архангельской области – 170545,1 тыс. руб.,  

программы средства местного бюджета – 12333,5 тыс. руб.,    

 средства бюджета поселений – 1045,0 тыс. руб.,    

 внебюджетные источники –68138,4 тыс. руб.     
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Двинская правда», распространяет свое действие 

на правоотношения, возникшие с 18 января 2019 года, и подлежит 

размещению на официальном сайте МО «Котласский муниципальный район» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                                С.С. Даутова 

 
 

 

 

 

 
Васильева М.С., 

(81837) 2-02-78                      


